
UCHWAŁA NR VII/118/24  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat Zduńskowolski       

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przyłączenie do sieci gazowej wraz z adaptacją pomieszczeń 

kotłowni w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach” i przyjęte                      

do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, w grupie 1, nr inw. 

2113/1/Bu/24/Wo/I, na kwotę początkową brutto 627 788,15 zł (słownie: sześćset dwadzieścia siedem 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 15/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 



 

Załącznik do Uchwały Nr VII/118/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 października 2024 r. 

 

Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przyłączenie do sieci gazowej wraz z adaptacją pomieszczeń kotłowni 

w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach”: 

 

Lp. Nr faktury 

Data 

wystawienia 

faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość 

brutto  

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

1 
FF 

2023/12/0293 
12.12.2023 r. 

Promet – Technika 

Cieplna s.c., ul. 

Marii Konopnickiej, 

98-220 Zduńska 

Wola 

Przyłączenie do sieci gazowej 

pomieszczeń kotłowni w Zespole 

Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – 

Umowa IZ.273.25.2023 z dnia 

27.09.2023 r. – etap I 

86 579,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2113/1/Bu/24/Wo/I 

2 
FF 

2024/03/0064 
25.03.2024 r. 

Promet – Technika 

Cieplna s.c., ul. 

Marii Konopnickiej, 

98-220 Zduńska 

Wola 

Przyłączenie do sieci gazowej 

pomieszczeń kotłowni w Zespole 

Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – 

Umowa IZ.273.25.2023 z dnia 

27.09.2023 r. – etap II 

346 318,95 

 

3 
FF 

2024/08/0176 
28.08.2024 r. 

Promet – Technika 

Cieplna s.c., ul. 

Marii Konopnickiej, 

98-220 Zduńska 

Wola 

Przyłączenie do sieci gazowej 

pomieszczeń kotłowni w Zespole 

Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – 

Umowa IZ.273.25.2023 z dnia 

27.09.2023 r. – etap IIII 

144 299,56 

 

4 02/06/2023 16.06.2023 r. 

Grupa Górscy 

Projekt Paulina 

Górska 

Dokumentacja projektowo – 

kosztorysowa przyłączenia do sieci 

wraz z adaptacją pomieszczeń 

29 900,00 



kotłowni ZSCKU Wojsławice – 

umowa IŻ.273.4.2023 z dnia 

13.02.2023 

5 8111346959 17.05.2023 r. 

Polska Spółka 

Gazownictwa Sp.    

z o.o. 

Opłata za przyłączenie do sieci 

dystrybucji zgodnie z umową 

7881/03/18WJ005950/0 z dnia 

15.06.2018 r. z aneksami 

8 689,90 

6 2/2024 28.08.2024 r. 

P.P.H.U. 

„DROCHOD” 

Zbigniew 

Wieczorek 

Usługa pełnienia nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji zadania 

– umowa IZ.273.26.2023 z dnia 

04.10.2023 r. 

12 000,00 

 Razem:    627 788,15  



 


